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Laboratori
Kabineti i radiologjisë Rtg. ECHO
Pediatria
Zyra për sherbikme teknike
Zyra për buxhet 
Zyra juridike
Sektori i kujdesit urgjent
Sektori i shërbimeve specialistike konsultative
Barnatorja
Qendrore
Departamenti i
Administrates
Sektori i diagnostikes
Njësia e SISH-it
Departamenti i
Mjekësis Familjare
Struktura organizative e QKMF-së
Njësia e vaksinimit 
Gjinekologjia
Pulmolog
Sektori i shëndetit Oral preventativ
Sektori i
Shëndetit Publik
Sektori i Mjekësis Familjare

















	









STRUKTURA E STAFIT TË QKMF-së NË GJASHTËMUJORIN E PARË 2024

	POZITA
	NUMRI I STAFIT

	SPECIALIST TË MJEKËSISË FAMILJARE
	2

	MJEK SPECIALIST
	6

	MJEK FAMILJARË
	16

	MJEK STOMATOLOG
	1

	KRYEINFERMIER
	1

	INFERMIER TË PËRGJITHSHËM
	49

	MAMI
	12

	Infermier pediatrik
	5

	LABORANT
	5

	TEKNIK TË RTG
	2

	PUNËTORË ADMINISTRATIV
	2

	PUNËTORË TEKNIK
	6

	SHOFERË
	7

	GJITHSEJ
	114









RAPORT I GJASHTËMUJORIT TË PARË I VIZITAVE MJEKËSORE DHE SHËRBIMEVE SHËNDETËSORE- 2024











VIZITAT DHE SHËRBIMET MJEKËSORE,GJASHTËMUJORI I PARË – 2024


	Vizitat mjekësore


	Vizitat laboratorike
	Vizitat stomatologjike
	Vizitat radiologjike
	

	
53875

	
6962
	
601
	
229
	

	
Shërbimet infermierore


	
Vizitat Gjinekologjike
	
Vizitat Pediatrike

	
Vizitat te pulmologu

	

	
104622

	
1069
	
2401
	
366

	

	
Sherbime në urgjencë


	
Vizita per nena dhe femij 0-3 vjet
	
Vizita shtëpiake
	

	

	
16548

	
947

	
1862
	

	













VIZITAT MJEKËSORE DHE SHËRBIMET SHËNDETËSORE GJASHTËMUJORIN E PARË NDËR VITE KRAHASUAR ME VITIN 2024









SHËRBIMET SHËNDETËSORE GJASHTËMUJORIN E PARË NDËR VITE KRAHASUAR ME VITIN 2024








VIZITAT MJEKËSORE NË NJËSITË E QKMF së 2024









VIZITAT MJEKËSORE NË QKMF DHE NË QMF - AMF NDËR VITE KRAHASUAR ME VITIN 2024
                   






Series 1	104622


Vizita mjekësore	Shërbimet shëndetsore	44906	104622	


2022	
Viti	Vizitat Mjekësore	Shërbimet shëndetësore	2022	48340	21353	2023	
Viti	Vizitat Mjekësore	Shërbimet shëndetësore	2023	51804	103030	2024	104622

Viti	Vizitat Mjekësore	Shërbimet shëndetësore	2024	44906	104622	



2022	[VALUE]
[VALUE]

Sherbime Mjeksore 	Sherbime Laboratorike	Sherbime Stomatologjike	Sherbime Radiologjike	21353	5858	728	2204	2023	[VALUE]
[VALUE]

Sherbime Mjeksore 	Sherbime Laboratorike	Sherbime Stomatologjike	Sherbime Radiologjike	103030	6977	610	1523	2024	104622

Sherbime Mjeksore 	Sherbime Laboratorike	Sherbime Stomatologjike	Sherbime Radiologjike	104622	6962	601	2585	



2024	
Radiologjia	Pulmologjia	Gjinekologjia	Pediatria	Mjekësia familjare	229	366	1069	2401	44906	
Radiologjia	Pulmologjia	Gjinekologjia	Pediatria	Mjekësia familjare	
Radiologjia	Pulmologjia	Gjinekologjia	Pediatria	Mjekësia familjare	



QKMF	
2022	2023	2024	48340	51804	44906	QMF-AMF	[VALUE]

2022	2023	2024	334	334	833	
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